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Yasal Haberler 

AB Aday Ülkelerinde Demokratik Standartların ve Uygulamanın Güçlendirilmesi: Sivil 
Toplum Müktesebatının Tanımlanması Konferansı 

AB’nin sivil topluma ilişkin açık ve tanımlanmış kriterleri bulunmamakta, ilerleme raporlarında dahi 
sivil topluma ilişkin gelişmeler siyasi kriterler altında değerlendirilmektedir. Bunun en önemli sebebini 
bu konuda bir müktesebat eksikliği oluşturmaktadır. Balkan Sivil Toplum Geliştirme Ağı (BCSDN) 
öcülüğünde yürütülen proje kapsamında AB aday ve aday adayı ülkelerde sivil toplum için 
kullanılabilecek bir müktesebat üzerinde çalışılmaktadır.  Bu çalışma neticesinde oluşturulan matris 
geniş bir kitle ile 30 Mayıs 2012 tarihinde Brüksel’de paylaşılmıştır. Söz konusu matris olumlu 
yorumlar almış ve ileride mevcut AB ülkelerini de kapsayacak bir müktesebatın oluşmasına temel 
hazırlamıştır. Türkiye adına TÜSEV tarafından katkı sağlanan matrisin sonbaharda tamamlanarak 
ilgililer ile paylaşılması amaçlanmaktadır. 

HATIRLATMA: İçişleri Bakanlığı Bütçesinden 2012 yılında Dernekler için Desteklenecek 
Proje Konuları Belirlendi 

“İçişleri Bakanlığı Bütçesinden Derneklere Yardım Yapılması” Hakkında Yönerge Kapsamında 2012 yılı 
için Desteklenecek Proje Konuları aşağıdaki başlıklar olarak belirlenmiştir. 1. Sivil Toplum bilincinin 
geliştirilmesine yönelik projeler, 2. Kamu-sivil toplum kuruluşları diyaloğunun geliştirilmesine yönelik 
projeler, 3. Çocuklar, gençler, kadınlar ve dezavantajlı gruplara yönelik, sağlık, eğitim, kültürel ve 
sosyal içerikli projeler, 4. Toplum ve çevre sağlığının korunmasına yönelik projeler, 5. Kamu karar 
mekanizmalarına sivil toplum kuruluşlarının ve vatandaşların aktif katılımının sağlanmasına yönelik 
projeler. Detaylar için Dernekler Dairesi Başkanlığı ile irtibata geçebilirsiniz. 

 

Sektörden Haberler 

Ashoka Genç Sosyal Girişimciliği Konferansı 30 Haziran’da  

Ashoka Türkiye, Avrupa'nın ilham verici 40 genç sosyal girişimcisini buluşturacak ilk 
Changemakerxchange etkinliğine İstanbul'da ev sahipliği yapacak. Beş gün sürecek bu etkinliğin bir 
ayağı da genç sosyal girişimciliği konulu bir konferans olacak. Konferans 30 Haziran 2012 Cumartesi 
günü Kadir Has Üniversitesi’nde düzenlenecek. Program ve kayıt için www.changemakerxchange.com 
adresini ziyaret edebilirsiniz. 

BİLGİ Genç Sosyal Girişimci Ödülleri için Başvurular Başladı 

İstanbul Bilgi Üniversitesi tarafından yürütülen ve International Youth Foundation (Uluslararası 
Gençlik Vakfı), Sylvan/Laureate Foundation (Sylvan/Laureate Vakfı) ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri 
Vakfı (TEGV) işbirliği ile hayata geçirilen BİLGİ Genç Sosyal Girişimci Ödülleri’ne başvurular başladı. 
Yarışmada finale kalan 10 adaya 3.500 Amerikan Doları maddi/nakdi destek verilecek ve bu adaylar 
Youthactionnet® (Uluslararası Gençlik Vakfı), tarafından yapılan "Küresel Genç Sosyal Girişimciler" 
programına da başvuru hakkı kazanacak. İçinde bulundukları toplum için pozitif değişimin liderliğini 
üstlenen, 18-29 yaş arasında olan ve Türkiye’de yaşayan tüm gençlere açık olan yarışmanın son başvuru 
tarihi ise 19 Ekim 2012. Detaylı bilgi ve başvuru için www.bilgiggo.org adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Türkiye’deki Sivil Toplum Kuruluşları İçin Fon Rehberi 
Yayınlandı 

Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek (TACSO) Projesi 
tarafından hazırlanan ve Türkiye’deki sivil toplum kuruluşlarına 
fon sağlayan kuruluşlar ve hibe programları hakkında detaylı 
bilgi içeren Türkiye’deki Sivil Toplum Kuruluşları İçin Fon 
Rehberi yayınlandı. Rehber vakıflar ve bağımsız kuruluşlar, 
büyükelçilikler ve konsolosluklar, devlet kurumları ve 

uluslararası kuruluşlar ile özel şirketler gibi çeşitli uluslararası ve ulusal fon veren kuruluşların 
öncelikli çalışma alanları, hibe başvuru süreci, başvuru belgeleri ve iletişim bilgilerini içeriyor. 
Rehberin tamamına buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Anna Lindh Vakfı Forumu Hazırlık Toplantısı İstanbul'da Yapılıyor 

Anna Lindh Vakfı, 2013’te düzenleyeceği Forum öncesinde ağ üyelerini 28 Haziran-1 Temmuz 
tarihlerinde İstanbul’da biraraya getirerek bir hazırlık toplantısı düzenleyecek. Toplantı vakfın Türkiye 
koordinasyonunu yürüten İstanbul Kültür Sanat Vakfı, Sivil Toplum ve Kalkınma Enstitüsü Derneği ve 
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Sistem ve Jenerasyon Derneği ev sahipliğinde yapılacak. Toplantının amacı, ağ üyelerinin Avrupa-
Akdeniz bölgesinde gençlik perspektifinden sosyal, kültürel, ekonomik ve politik sorunları tartışarak 
2013 yılı Forum’unun ayrıntılandırma, geliştirilme ve uygulanmasıyla ilgili katkıda bulunmasını 
sağlamak olacak. Toplantıyla ilgili detaylara buradan ulaşabilirsiniz. 

Uluslararası Af Örgütü 2012 Raporu Açıklandı 

Her yıl olduğu gibi Uluslararası Af Örgütü son bir yılda yaşanan insan hakları ihlallerini ve dünya 
çapındaki ülkelerdeki insan hakları durumunu mercek altına aldığı yıllık raporunu yayımladı. Bir yıl 
içinde yaşanan ve tarihe yön veren olaylar, -hareketin 50. yılını kutladığı- 2011’de 155 ülke ve bölgede 
insan hakları durumu, raporda gözler önüne seriliyor. Uluslararası Af Örgütü Raporu 2012, en az 91 
ülkede ifade özgürlüğüne getirilen kısıtlamaları belgelerken, en az 101 ülkede yaşanan işkence ve kötü 
muamele vakalarını da gözler önüne serdi. Raporun Türkiye bölümü ise söz verilen anayasal ve diğer 
yasal düzenlemelerin gerçekleşmediğini, aksine ifade özgürlüğü hakkının tehdit edildiğini ve 
göstericilerin artan polis şiddetiyle karşılaştığını vurguluyor. Ayrıca kusurlu terörle mücadele yasaları 
kapsamında yapılan binlerce kovuşturmanın adil yargılama standartlarını yakalayamadığına, adalet 
sisteminde vicdani ret hakkının tanınması ya da çocuk haklarının korunması konularında hiçbir 
ilerleme kaydedilmediğine değiniyor. Mülteci ve sığınmacıların, lezbiyen, gey, biseksüel ve trans 
bireylerin haklarının yasada güvencesiz olmaya devam ettiği, kadına yönelik şiddeti önleme 
mekanizmalarının yetersiz kaldığı ise altı çizilen diğer noktalar arasında. Raporla ilgili detaylı bilgiye ve 
tamamına buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Üyelerimizden Haberler 

İlk Okuryazarlık Portalı www.acevdeokuyaz.org Yayında 

Türkiye’nin yetişkinler için hazırlanmış ilk okuryazarlık portalı AÇEV’de Oku Yaz; 16 Mayıs 2012 
tarihinde basın mensuplarına ve kamuoyuna tanıtıldı. 2011 itibariyle J.P. Morgan Chase, Empower ve 
Ashmore vakıflarının desteği ile Bilgisayar Tabanlı Okuryazarlık programını uygulamaya başlayan 
AÇEV, 1995 yılından beri uyguladığı yüz yüze eğitim programlarına ek olarak; Türkiye'de yetişkin 
okuryazarlığının gelişimine verdiği katkıyı www.acevdeokuyaz.org isimli öğrenme portalı ile 
sürdürmeyi hedefliyor. 1 Kasım 2011 tarihinde test yayınına başlayan AÇEV'de Oku Yaz, okuma 
yazmayı hiç bilmeyenler de dahi olmak üzere, okuryazarlık becerilerini geliştirmek isteyen tüm 
yetişkinlerin kullanımına açık. Öğrenme portalına yakından bakmak için www.acevdeokuyaz.org’u 
ziyaret edebilir, çevrenizde bu konuda eğitime ihtiyacı olanları bilgilendirebilirsiniz. 

Türkiye Halk Dansları Yarışması’nın 20’inci Yılında, “Şampiyonların Şampiyonu” Belli 
Oldu  

Sabancı Vakfı’nın Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirliğiyle düzenlediği Türkiye Halk Dansları Yarışması, 
20’nci yılında özel bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Türkiye’nin dört bir yanından halk danslarının en 
güzel örneklerinin sergilendiği ve her yıl görsel bir şölene dönüşen yarışmada, bu yıl “20 yılın 
birincileri” yarıştı. 15 Mayıs 2012 Salı günü Sabancı Üniversitesi Gösteri Merkezi’nde düzenlenen ve 
heyecanlı anlara sahne olan Türkiye Halk Dansları Yarışması’nın birincisi "Kırklareli” yöresi oyunuyla 
Yedirenk Halk Oyunları Gençlik ve Spor Kulübü Derneği oldu. İkinciliği “Üsküp” yöresi oyunuyla 
Çankaya Belediyesi HOY-TUR Halk Dansları Topluluğu Gençlik ve Spor Kulübü Derneği alırken, 
üçüncülük ödülünün sahibi “Fethiye” yöresi oyunuyla Yalova Turizm ve Folklor Araştırma Geliştirme 
Derneği oldu. Finalde, Türk Halk Müziği’nin ünlü ismi Sümer Ezgü de, mini bir konser vererek, 
izleyenlere ve yarışan ekiplere keyifli dakikalar yaşattı. Daha fazla bilgi için tıklayınız. 

HATIRLATMA: Umut Vakfı Çizgi Film (Animasyon) Yarışması 

Umut Vakfı artan bireysel silahlanmanın olası neden, sonuç ve tehlikelerini irdeleyerek toplumsal 
boyutuna dikkat çekmek ve düşündürücü, tespit edici, vurgulayıcı görüntüler kullanarak kamuoyunu 
bu konuda bilinçlendirmek amacıyla “Bireysel Silahsızlanma:Yaşama Hak Tanıyın” temalı çizgi 
film yarışmasını başlatmıştır. Her türlü çizgi film tekniği kullanımının serbest olduğu yarışma 
kapsamında en az 3 dakika süreli çizgi filmler jüri tarafından değerlendirilecektir. Son başvuru 
tarihinin 15 Ağustos 2012 olarak belirlendiği yarışmada dereceye giren kişi ya da gruplar ödüllerini 
eylül ayında düzenlenecek törende alacaktır. Yarışma şartnamesi ve başvurularla ile ilgili ayrıntılı 
bilgiye buradan ulaşabilirsiniz. 

 

TÜSEV'den Haberler 
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İlk Kez Sosyal Medya, Sosyal Değişim ve STK'ları Konuştuk 

TÜSEV, sosyal değişim ve sosyal teknolojiler konusunda aylık toplantılar düzenleyen Netsquared 
Istanbul işbirliğiyle "Sosyal Değişimde Bir Araç Olarak Sosyal Medya: Neden Önemli?" başlıklı bir 
toplantı düzenledi. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarından yaklaşık 35 kişinin katıldığı toplantıya 41!-29? 
Dijital Pazarlama Ajansı Sosyal Medya Direktörü Ali Güraçar konuşmacı olarak katıldı. Toplantıda 
sosyal medyanın günlük hayatı ve iletişim yöntemlerini nasıl değiştirdiği vurgulanarak, sosyal değişim 
konusunda çalışan kişilerin nasıl etkin bir şekilde sosyal medyayı kullanabileceğine dair ipuçları 
paylaşıldı. Bunun ardından, deneyim paylaşımı yapılarak ve bu alanda STK'ların ihtiyaçlarının neler 
olduğu tartışıldı. Toplantıdan fotoğraflara buradan ulaşabilir, gelecek Netsquared Istanbul 
etkinliklerini buradan takip edebilirsiniz. 

HATIRLATMA: Bolu Bağışçılar Vakfı Analizi Yerel Kalkınma için Örnek bir İşbirliği ve 
Örgütlenme Modeli Yayınlandı  

TÜSEV yeni yayınında, yerel kalkınma için örnek bir işbirliği ve örgütlenme modeli olan Bolu Bağışçılar 
Vakfı’nı inceleyerek Türkiye’de yeni ortaya çıkan bu vakıf türünün özelliklerini, rollerini, getirdiği 
faydaları pratik uygulaması ile birlikte tanıtıyor. TÜSEV, Türkiye’de kendi türünde bir ilk olan Bolu 
Bağışçılar Vakfı’nın (BBV) örgütlenme biçimini, faaliyetlerini, işbirliklerini mercek altına almıştır. 
Bundan sonra benzer yapılar kurmak isteyen kişilere örnek oluşturma, bu vakıf modelinin başarı ile 
uygulanması için gerekli şartları tanıtma, olası zorluklar karşısında alınabilecek önlemleri ve 
izlenebilecek faydalı stratejileri paylaşma amacıyla bu vaka çalışması hazırlanmıştır. BBV’nin 
kurucuları ve paydaşları ile yapılan görüşmeler sonucunda vakfın başarısına katkıda bulunan faktörler 
ve faaliyetlerin paydaşlar üzerindeki etkisi analiz edilmiştir.  
Çalışmaya buradan ulaşabilirsiniz. 

HATIRLATMA: TÜSEV Bilgi Bankası Profilinizi Güncellediniz mi? 

Mütevellilerimizin iletişim ve işbirliklerinin kolaylaştırılması ile uluslararası standartlara uygun 
düzeyde şeffaflığın ve bilgi paylaşımının sağlanması amacıyla hazırlanan İngilizce ve Türkçe online 
veritabanımız TÜSEV Bilgi Bankası’na websitemize sağ üst bölümdeki kullanıcı panelinden kullanıcı 
adı ve şifrenizi girerek 2011 yılı güncellemelerinizi yapabilirsiniz. Bilgilerinizi güncellemek için 
izlemeniz gereken adımlar ise bir kılavuz hazırlanarak web sitemize eklenmiştir. Kılavuza buradan 
ulaşabilir, eğer kullanıcı adı ve şifrenizi bilmiyorsanız info@tusev.org.tr adresinden talep edebilirsiniz. 
Mevcut Bilgi Bankası profilinizi www.tusev.org.tr/member adresinden görüntüleyebilirsiniz. 
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